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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 101 Meisjes, Board Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Fenne MENNEN 06 Heytse 1.00
2. Indy van PINXTEREN 05 Rosmalen 2.00
3. Calista LONG 05 Heytse 3.00
4. Lieke GERAATS 06 Heytse 4.00
5. Sam GEURTS V. KESSEL 06 Rosmalen 5.00
6. Quincy van der VLIET 05 Delft 6.00
7. Malaika van HELVOORT 07 Rosmalen 7.00
8. Natascha MEUS 07 Delft 8.00
9. Chloé STOPPELENBURG 05 Delft 9.00

10. Carmen van der LEE 05 Delft 10.00
11. Fleur OOMS 07 Dordrecht 11.00

OPG Janka GYORI-MAZIK 05 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 201 Meisjes, Board Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Lina LAFDALI 09 Rosmalen 1.00
2. Maaike HIRINK 09 Rosmalen 2.00
3. Manouk WAGENAAR 08 Gouda 3.00
4. Danieke de WAARDT 08 Gouda 4.00
5. Lisabel NEIJMAN 09 Rosmalen 5.00
6. Eljada van IMMERZEEL 08 Dordrecht 6.00
7. Sheila RIEMENS 08 Dordrecht 7.00
8. Elodie PASMA 08 Gouda 8.00
9. Lianne RIEMENS 09 Dordrecht 9.00

10. Maaike van HARREWIJN 10 Delft 10.00
11. Julia de HAAN 10 Dordrecht 11.00
12. Nienke ARKESTEIJN 09 Dordrecht 12.00
13. Evelien van LEENEN 08 Dordrecht 13.00
14. Sophie SCHOLTEN 09 Rosmalen 14.00
15. Esmee van GULIK 08 Rosmalen 15.00
16. Dyanne de WAART 09 Gouda 16.00
17. Jana OOMEN 10 Rosmalen 17.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 301 Meisjes, Board Race Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Mandy OOMS 11 Dordrecht 1.00
2. Mila LENTJES 11 Dordrecht 2.00
3. Alexis WERNSEN 11 Amersf 3.00
4. Viola GYORI-MAZIK 11 Dordrecht 4.00

Programmanr. 401 Jongens, Board Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen 1.00 Q
Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 1.00 Q

3. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 2.00 Q
Fabian te HENNEPE 05 Gouda 2.00 Q

5. Bodewyn LONG 07 Echt 3.00 Q
Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 3.00 Q

7. Timo van DAM 06 Gouda 4.00 Q
Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 4.00 Q

9. Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 5.00 Q
Dennis OOMEN 07 Rosmalen 5.00 Q

11. Guus van OEVELEN 07 Delft 6.00 Q
Teun de JAGER 05 Rosmalen 6.00 Q

13. Eric SCHEP 07 Gouda 7.00 ?
Tygo LEEUWEN 07 Gouda 7.00 ?

15. Sem KESSELS 05 Heytse 8.00
Maarten SCHIJF 07 Vlissingen 8.00

17. Tim GREIJMANS 07 Echt 9.00
Bas KLEINEPIER 06 Vlissingen 9.00

19. Jesse van DRIEL 07 Dordrecht 10.00
Sander van ROTTEN 06 Vlissingen 10.00

21. Perry NAS 07 Vlissingen 11.00
NG Tim GESELLE 06 Vlissingen

Programmanr. 401 Jongens, Board Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale
1. Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 1.00
2. Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen 2.00
3. Fabian te HENNEPE 05 Gouda 3.00
4. Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 4.00
5. Timo van DAM 06 Gouda 5.00
6. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 6.00
7. Teun de JAGER 05 Rosmalen 7.00
8. Bodewyn LONG 07 Echt 8.00
9. Dennis OOMEN 07 Rosmalen 9.00

10. Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 10.00
11. Guus van OEVELEN 07 Delft 11.00
12. Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 12.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 501 Jongens, Board Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Wicher BERGSMA 08 Rosmalen 1.00
2. Timo LENTJES 09 Dordrecht 2.00
3. Seth van den DOOL 08 Gouda 3.00
4. Tim PRINSEN 09 Rosmalen 4.00
5. Jop SWART 08 Vlissingen 5.00
6. Mick MULDER 08 Vlissingen 6.00
7. Bart VIS 09 Dordrecht 7.00
8. Samuel de GROOT 10 Amersf 8.00
9. Björn Barry BOZUWA 10 Dordrecht 9.00

10. Jefta van LEENEN 10 Dordrecht 10.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 102 Meisjes, Beach Flags Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Fenne MENNEN 06 Heytse 1.00
2. Indy van PINXTEREN 05 Rosmalen 2.00
3. Calista LONG 05 Heytse 3.00
4. Quincy van der VLIET 05 Delft 4.00
5. Malaika van HELVOORT 07 Rosmalen 5.00
6. Fleur OOMS 07 Dordrecht 6.00
7. Natascha MEUS 07 Delft 8.00
8. Carmen van der LEE 05 Delft 9.00
9. Lieke GERAATS 06 Heytse 10.00

10. Chloé STOPPELENBURG 05 Delft 11.00
11. Janka GYORI-MAZIK 05 Dordrecht 12.00
DIS Sam GEURTS V. KESSEL 06 Rosmalen

valse start

Programmanr. 202 Meisjes, Beach Flags Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Esmee van GULIK 08 Rosmalen 1.00 Q
Maaike HIRINK 09 Rosmalen 1.00 Q
Lina LAFDALI 09 Rosmalen 1.00 Q
Sophie SCHOLTEN 09 Rosmalen 1.00 Q
Elodie PASMA 08 Gouda 1.00 Q
Manouk WAGENAAR 08 Gouda 1.00 Q
Danieke de WAARDT 08 Gouda 1.00 Q
Dyanne de WAART 09 Gouda 1.00 Q
Julia de HAAN 10 Dordrecht 1.00 Q
Sheila RIEMENS 08 Dordrecht 1.00 Q
Eljada van IMMERZEEL 08 Dordrecht 1.00 Q
Lianne RIEMENS 09 Dordrecht 1.00 Q

13. Lisabel NEIJMAN 09 Rosmalen 7.00 ?
Jana OOMEN 10 Rosmalen 7.00 ?

15. Nienke ARKESTEIJN 09 Dordrecht 8.00
16. Maaike van HARREWIJN 10 Delft 9.00
NG Evelien van LEENEN 08 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 202 Meisjes, Beach Flags Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale
1. Maaike HIRINK 09 Rosmalen 1.00
2. Danieke de WAARDT 08 Gouda 2.00
3. Eljada van IMMERZEEL 08 Dordrecht 3.00
4. Lianne RIEMENS 09 Dordrecht 4.00
5. Sheila RIEMENS 08 Dordrecht 5.00
6. Esmee van GULIK 08 Rosmalen 6.00
7. Dyanne de WAART 09 Gouda 7.00
8. Elodie PASMA 08 Gouda 10.00
9. Sophie SCHOLTEN 09 Rosmalen 11.00

10. Julia de HAAN 10 Dordrecht 12.00
DIS Manouk WAGENAAR 08 Gouda

valse start

DIS Lina LAFDALI 09 Rosmalen
valse start
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 302 Meisjes, Beach Flags Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Viola GYORI-MAZIK 11 Dordrecht 1.00
2. Alexis WERNSEN 11 Amersf 2.00
3. Mila LENTJES 11 Dordrecht 3.00
4. Mandy OOMS 11 Dordrecht 4.00

Programmanr. 402 Jongens, Beach Flags Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 1.00 Q
Sem KESSELS 05 Heytse 1.00 Q
Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen 1.00 Q
Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 1.00 Q
Teun de JAGER 05 Rosmalen 1.00 Q
Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 1.00 Q
Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 1.00 Q
Bas KLEINEPIER 06 Vlissingen 1.00 Q
Perry NAS 07 Vlissingen 1.00 Q
Timo van DAM 06 Gouda 1.00 Q
Fabian te HENNEPE 05 Gouda 1.00 Q
Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 1.00 Q

13. Maarten SCHIJF 07 Vlissingen 7.00 ?
Olivier VERHOEF 06 Vlissingen 7.00 ?

15. Tim GREIJMANS 07 Echt 8.00
Jesse van DRIEL 07 Dordrecht 8.00

17. Guus van OEVELEN 07 Delft 9.00
Sander van ROTTEN 06 Vlissingen 9.00

19. Dennis OOMEN 07 Rosmalen 10.00
valse start

Tim GESELLE 06 Vlissingen 10.00
21. Eric SCHEP 07 Gouda 11.00

Tygo LEEUWEN 07 Gouda 11.00
valse start

23. Bodewyn LONG 07 Echt 12.00

Programmanr. 402 Jongens, Beach Flags Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Finale
1. Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 1.00
2. Teun de JAGER 05 Rosmalen 2.00
3. Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen 3.00
4. Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 4.00
5. Fabian te HENNEPE 05 Gouda 5.00
6. Bas KLEINEPIER 06 Vlissingen 6.00
7. Perry NAS 07 Vlissingen 7.00
8. Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 8.00
9. Timo van DAM 06 Gouda 9.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 402, Jongens, Beach Flags, Finale, Aspiranten C

Rang Geb. Tijd Pnt

10. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 11.00
11. Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 12.00
DIS Sem KESSELS 05 Heytse

valse start
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 502 Jongens, Beach Flags Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Tim PRINSEN 09 Rosmalen 1.00
2. Cas BISDOM 08 Vlissingen 2.00
3. Bart VIS 09 Dordrecht 3.00
4. Seth van den DOOL 08 Gouda 4.00
5. Björn Barry BOZUWA 10 Dordrecht 5.00
6. Wicher BERGSMA 08 Rosmalen 6.00
7. Mick MULDER 08 Vlissingen 7.00
8. Jop SWART 08 Vlissingen 8.00
9. Samuel de GROOT 10 Amersf 9.00

10. Timo LENTJES 09 Dordrecht 10.00
11. Thijs KRAAIJVANGER 09 Vlissingen 11.00
12. Jefta van LEENEN 10 Dordrecht 12.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 602, Jongens, Beach Flags

Programmanr. 602 Jongens, Beach Flags Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 103 Meisjes, Run Swim Run Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Lieke GERAATS 06 Heytse 1.00
2. Fenne MENNEN 06 Heytse 2.00
3. Calista LONG 05 Heytse 3.00
4. Sam GEURTS V. KESSEL 06 Rosmalen 4.00
5. Fleur OOMS 07 Dordrecht 5.00
6. Malaika van HELVOORT 07 Rosmalen 6.00
7. Indy van PINXTEREN 05 Rosmalen 7.00
8. Quincy van der VLIET 05 Delft 8.00
9. Chloé STOPPELENBURG 05 Delft 9.00

10. Natascha MEUS 07 Delft 10.00
11. Janka GYORI-MAZIK 05 Dordrecht 11.00
NG Carmen van der LEE 05 Delft
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 203 Meisjes, Run Swim Run Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Sheila RIEMENS 08 Dordrecht 1.00
2. Manouk WAGENAAR 08 Gouda 2.00
3. Danieke de WAARDT 08 Gouda 3.00
4. Lisabel NEIJMAN 09 Rosmalen 4.00
5. Lina LAFDALI 09 Rosmalen 5.00
6. Dyanne de WAART 09 Gouda 6.00
7. Elodie PASMA 08 Gouda 7.00
8. Maaike HIRINK 09 Rosmalen 8.00
9. Maaike van HARREWIJN 10 Delft 9.00

10. Eljada van IMMERZEEL 08 Dordrecht 10.00
11. Lianne RIEMENS 09 Dordrecht 11.00
12. Esmee van GULIK 08 Rosmalen 12.00
13. Julia de HAAN 10 Dordrecht 13.00
14. Jana OOMEN 10 Rosmalen 14.00
15. Nienke ARKESTEIJN 09 Dordrecht 15.00
16. Sophie SCHOLTEN 09 Rosmalen 16.00
17. Evelien van LEENEN 08 Dordrecht 17.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 303 Meisjes, Run Swim Run Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Mila LENTJES 11 Dordrecht 1.00
2. Mandy OOMS 11 Dordrecht 2.00
3. Viola GYORI-MAZIK 11 Dordrecht 3.00
4. Alexis WERNSEN 11 Amersf 4.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 403 Jongens, Run Swim Run Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Fabian te HENNEPE 05 Gouda 1.00
2. Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen 2.00
3. Teun de JAGER 05 Rosmalen 3.00
4. Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 4.00
5. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 5.00
6. Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 6.00
7. Dennis OOMEN 07 Rosmalen 7.00
8. Eric SCHEP 07 Gouda 8.00
9. Guus van OEVELEN 07 Delft 9.00

10. Bodewyn LONG 07 Echt 10.00
11. Tim GREIJMANS 07 Echt 11.00
12. Timo van DAM 06 Gouda 12.00
13. Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 13.00
14. Jesse van DRIEL 07 Dordrecht 14.00
15. Tim GESELLE 06 Vlissingen 15.00
16. Tygo LEEUWEN 07 Gouda 16.00
17. Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 17.00
18. Sander van ROTTEN 06 Vlissingen 18.00
19. Bas KLEINEPIER 06 Vlissingen 19.00
20. Perry NAS 07 Vlissingen 20.00
NG Maarten SCHIJF 07 Vlissingen
NG Olivier VERHOEF 06 Vlissingen
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 503 Jongens, Run Swim Run Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Timo LENTJES 09 Dordrecht 1.00
2. Seth van den DOOL 08 Gouda 2.00
3. Wicher BERGSMA 08 Rosmalen 3.00
4. Jop SWART 08 Vlissingen 4.00
5. Cas BISDOM 08 Vlissingen 5.00
6. Samuel de GROOT 10 Amersf 6.00
7. Tim PRINSEN 09 Rosmalen 7.00
8. Thijs KRAAIJVANGER 09 Vlissingen 8.00
9. Bart VIS 09 Dordrecht 9.00

10. Mick MULDER 08 Vlissingen 10.00
11. Björn Barry BOZUWA 10 Dordrecht 11.00
NG Jefta van LEENEN 10 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 603, Jongens, Run Swim Run

Programmanr. 603 Jongens, Run Swim Run Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 104 Meisjes, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Calista LONG 05 Heytse 1.00
2. Fenne MENNEN 06 Heytse 2.00
3. Lieke GERAATS 06 Heytse 3.00
4. Indy van PINXTEREN 05 Rosmalen 4.00
5. Sam GEURTS V. KESSEL 06 Rosmalen 5.00
6. Malaika van HELVOORT 07 Rosmalen 6.00
7. Fleur OOMS 07 Dordrecht 7.00

NG Natascha MEUS 07 Delft
NG Chloé STOPPELENBURG 05 Delft
NG Carmen van der LEE 05 Delft
NG Quincy van der VLIET 05 Delft
NG Janka GYORI-MAZIK 05 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 204 Meisjes, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Lina LAFDALI 09 Rosmalen 1.00
2. Danieke de WAARDT 08 Gouda 2.00
3. Manouk WAGENAAR 08 Gouda 3.00
4. Sheila RIEMENS 08 Dordrecht 4.00
5. Maaike van HARREWIJN 10 Delft 5.00
6. Esmee van GULIK 08 Rosmalen 6.00
7. Elodie PASMA 08 Gouda 7.00

NG Maaike HIRINK 09 Rosmalen
NG Sophie SCHOLTEN 09 Rosmalen
NG Dyanne de WAART 09 Gouda
NG Julia de HAAN 10 Dordrecht
NG Evelien van LEENEN 08 Dordrecht
NG Eljada van IMMERZEEL 08 Dordrecht
NG Nienke ARKESTEIJN 09 Dordrecht
NG Lianne RIEMENS 09 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 404 Jongens, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Daniël SCHOLTEN 05 Rosmalen 1.00
2. Fabian te HENNEPE 05 Gouda 2.00
3. Etiënne van HOFTEN 07 Echt 3.00
4. Teun de JAGER 05 Rosmalen 4.00
5. Yvar van HELVOORT 05 Rosmalen 5.00
6. Timo van DAM 06 Gouda 6.00
7. Dennis OOMEN 07 Rosmalen 7.00
8. Sem KESSELS 05 Heytse 8.00
9. Bodewyn LONG 07 Echt 9.00

10. Eric SCHEP 07 Gouda 10.00
11. Guus van OEVELEN 07 Delft 11.00
12. Julius LUCASSEN 06 Rosmalen 12.00
13. Ewout ARKESTEIJN 06 Dordrecht 13.00
14. Tim GREIJMANS 07 Echt 14.00
15. Tygo LEEUWEN 07 Gouda 15.00
16. Tim GESELLE 06 Vlissingen 16.00
17. Jesse van DRIEL 07 Dordrecht 17.00
NG Daan GEURTS V. KESSEL 05 Rosmalen
NG Maarten SCHIJF 07 Vlissingen
NG Bas KLEINEPIER 06 Vlissingen
NG Olivier VERHOEF 06 Vlissingen
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 504 Jongens, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Timo LENTJES 09 Dordrecht 1.00
2. Seth van den DOOL 08 Gouda 2.00
3. Bart VIS 09 Dordrecht 3.00
4. Samuel de GROOT 10 Amersf 4.00

NG Mick MULDER 08 Vlissingen
NG Jefta van LEENEN 10 Dordrecht
NG Björn Barry BOZUWA 10 Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 305 Meisjes, Beach Sprint Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Viola GYORI-MAZIK 11 Dordrecht 1.00
2. Alexis WERNSEN 11 Amersf 2.00
3. Mandy OOMS 11 Dordrecht 3.00
4. Mila LENTJES 11 Dordrecht 4.00
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 605, Jongens, Beach Sprint

Programmanr. 605 Jongens, Beach Sprint Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 106 Meisjes, Rescue Tube Rescue Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Delft 1 Delft
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 206 Meisjes, Rescue Tube Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
NG Gouda 1 Gouda
NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 406 Jongens, Rescue Tube Rescue Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
NG Vlissingen 1 Vlissingen
NG Gouda 1 Gouda
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 506 Jongens, Rescue Tube Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 706 Gemengd, Rescue Tube Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 107 Meisjes, Board Rescue Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Heytse 1 Heytse
NG Delft 1 Delft
NG Rosmalen 1 Rosmalen
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 207 Meisjes, Board Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
NG Gouda 1 Gouda
NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 407 Jongens, Board Rescue Race Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
NG Rosmalen 2 Rosmalen
NG Vlissingen 1 Vlissingen
NG Gouda 1 Gouda
NG Echt Echt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 507 Jongens, Board Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Vlissingen 1 Vlissingen
NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 707 Gemengd, Board Rescue Race Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

NG Rosmalen 1 Rosmalen
NG Amersf 1 Amersf
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 801 Meisjes, Camaron Relay Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

1. Delft 1 Delft 1.00
Natascha MEUS, Chloé STOPPELENBURG, Carmen van der LEE, Quincy van der VLIET
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 802 Meisjes, Camaron Relay Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

1. Gouda 1 Gouda 1.00
Danieke de WAARDT, Dyanne de WAART, Elodie PASMA, Manouk WAGENAAR

2. Rosmalen 1 Rosmalen 2.00
Maaike HIRINK, Lina LAFDALI, Esmee van GULIK, Sophie SCHOLTEN

NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 804 Jongens, Camaron Relay Aspiranten C
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

1. Rosmalen 1 Rosmalen 1.00
Daan GEURTS V. KESSEL, Yvar van HELVOORT, Teun de JAGER, Daniël SCHOLTEN

2. Gouda 1 Gouda 2.00
Tygo LEEUWEN, Eric SCHEP, Fabian te HENNEPE, Timo van DAM

3. Vlissingen 1 Vlissingen 3.00
Maarten SCHIJF, Bas KLEINEPIER, Sander van ROTTEN, Olivier VERHOEF
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 805 Jongens, Camaron Relay Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

1. Vlissingen 1 Vlissingen 1.00
Thijs KRAAIJVANGER, Jop SWART, Mick MULDER, Cas BISDOM

NG Dordtse Reddingsbrigade Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 807 Gemengd, Camaron Relay Aspiranten D
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt

1. Rosmalen 1 Rosmalen 1.00
Tim PRINSEN, Wicher BERGSMA, Lisabel NEIJMAN, Jana OOMEN



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Reddingsbrigade Nederland 7-9-2019 20:38 - pagina 38

NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 808, Gemengd, Camaron Relay

Programmanr. 808 Gemengd, Camaron Relay Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 908, Gemengd, Swim Relay

Programmanr. 908 Gemengd, Swim Relay Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt
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NK Ocean C-D-E 2019
Nesselande, Rotterdam, 7-9-2019

Programmanr. 108, Gemengd, Beach Relay

Programmanr. 108 Gemengd, Beach Relay Aspiranten E
7-9-2019 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Tijd Pnt


